
Įsakymo nuorašas 

UAB „SKUODO AUTOBUSAI“ 

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮVAŽIAVIMO Į AUTOBUSŲ STOTĮ IR INFORMACIJOS AUTOBUSŲ STOTELĖSE 

PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TARIFŲ NUSTATYMO  

 

2024 m. lapkričio 29 d. Nr. V1-39 

Skuodas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kelių transporto kodeksu, Keleivių ir bagažo 

vežimo kelių transportu taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2011 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. 3-223 „Dėl keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu 

taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. lapkričio 4 d. įsakymo 

Nr. 3-664 redakcija), Autobusų stočių veiklos nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2003 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 3-734 „Dėl autobusų stočių veiklos 

nuostatų patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2023 m. birželio 29 d. įsakymo 

Nr. 3-319 redakcija), UAB „Skuodo autobusai“ įstatų 26.2 papunkčiu ir Skuodo autobusų stoties 

darbo reglamento, patvirtinto  UAB „Skuodo autobusai“ direktoriaus 2023 m. spalio 5 d. įsakymu 

Nr. V1-28 „Dėl Skuodo autobusų stoties darbo reglamento patvirtinimo“, 6.9 papunkčiu: 

1. N u s t a t a u nuo 2025 m. sausio 1 d. taikyti įvažiavimo į Skuodo autobusų stotį ir 

informacijos autobusų stotelėse priežiūros paslaugos tarifus pagal reguliaraus susisiekimo maršrutų 

rūšį taip: 

1.1. tolimojo reguliaraus susisiekimo maršrutų autobusams: 

1.1.1. įvažiavimo į Skuodo autobusų stotį mokestis – 3,00 Eur (be PVM); 

1.1.2. vieno įvažiavimo į autobusų stotelę, nurodytą maršruto tvarkaraštyje, mokestis – 

0,03 Eur (be PVM); 

1.2. vietinio (miesto ir priemiesčio) reguliaraus susisiekimo maršrutų autobusams 

taikomas tik įvažiavimo į Skuodo autobusų stotį mokestis – 5,00 Eur (be PVM). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios UAB „Skuodo autobusai“ direktoriaus 2023 m. 

gruodžio 29 d. įsakymą Nr. V1-46 „Dėl įvažiavimo į autobusų stotį ir informacijos autobusų 

stotelėse priežiūros paslaugos tarifų“.  

3. N u r o d a u su įsakymu supažindinti pasirašytinai vyriausiąją buhalterę Aušrą 

Paulauskienę, transporto vadybininkę Laimą Skersienę ir ekonomistę (duomenų analitikę) Ingridą 

Girdžiūnę. 

 

       

                      

Direktorius                                                                                                                 Rimantas Pabrėža 

 

 

 

 


